2 Salades
1 Dessert ou 1 Glace

1 Boisson
(supplément biére ou vin 18,7cl : 1,50€)

PIZZE

Pizze ¢ Pizza

&

Pizza Pesto Pomodori (New)
Pizza Reine

Pizza 4 Fromages

Pizza Diavola (new)

Pizza Thon

Pizza Margarita

SALADES ¥ &

Insalate ¢ Salads

Salade tomates, thon, oignon, persil

Salade pates pesto, tomates,
mozzarella

Salade haricots verts, feta,
tomates cerises, persil

SNACKING SALE
Saliti » Salty

Chips (nature, barbecue)
Pringles (original, paprika) (New)

359

«& SNACKING SUCRE

W, .
ﬁ" Inzuccherati « Sweet

M&M's

Toblerone

Kinder Bueno
Bonbons Haribo
Sucette Chupa Chups

% Produit corse ® ciovore 2 bord Moyens de paiement acceptés : (== + VISA -+ @ . N O -9

linea

CLUB’

CARTE SNACK

13’90€

12,90€
11,90€
11,90€
11,90€
11,90€
10,90€

3,90€
3,90€

3,90€

2,00€
2,00€

3,50€
3,50€
2,20€
2,20€
0,60€

Vous étes membre du club ?
Pensez a présenter votre carte
lors de vos commandes !

1 Pizza
1 Dessert ou 1 Glace

1 Boisson
(supplément biére ou vin 18,7cl : 1,50€)

__®a. DESSERTS

2 Dolci e Desserts
Crumble aux pommes

Mousse chocolat nuciola ¢ (ew)
Verrine citron framboise

Muffin aux noisettes et chocolat
Muffin aux agrumes

Yaourt Corsica clémentine § (vew)
Yaourt Corsica nature ¢§ (ew)
Compote pomme gourde

<) GLACES

V4 Ghjacci » Ice creams

Smarties Pop-Up

Maxi Bon

NUII (vanille chocolat amande, mangue
noix de coco ou café noisettes salées)
Extréme (vanille, choco ou fraise)
Sundae vanille caramel

Pirulo Tropical

Barres glacées (Mars, Snickers ou Twix)

4 parfums typiques de la Corse,
en pot de 125ml

Nuccelina
(pate a tartiner corse)

Canistrelli de Zilia
Noisette de Cervioni
Clémentine bio corse

)
N

#TransitionEnergétique

16’90€

4,70€
4,70€
4,70€
4,50€
4,50€
2,90€
2,90€
2,90€

3,90€
3,90€

3,90€

3,90€
3,00€
3,00€
3,00€

P
) (\/@

#SatisfactionClient

1 Pizza + 1 Salade
1 Dessert ou 1 Glace

1 Boisson
(supplément biere ou vin 18,7cl : 1,50€)

19’90€

BIERES %
Biere « Beers
Pietra ambrée a la chataigne 33cl 4,90€
Pietra Bionda 25cl 4,50€
? VINS ¢
Vini « Wines
Réserve du Président (rouge, rosé)
37.,5cl 10,00€
18,7cl 5,50€
I EAUX
Acque « Waters
Orezza % 33cl 3,50€
Perrier 33cl 3,50€
Zilia 4 33cl 2,60€
“2 SODAS/JUS DE FRUITS
U Bivende e Suchju di frutti
Soft drinks & Fruit juices
Coca-Cola 33cl 3,70€
Coca-Cola zéro 33cl 3,70€
Lipton ice Tea 33cl 3,70€
Liptonic 33cl 3,70€
Orangina 33cl 3,70€
Jus de fruits 20cl 3,50€
(orange, péche, ananas, ACE, pomme)
9 HYGIENE
Igiene  Hygiene
Kit hygiéne homme ou femme 9,90€

(brosse a dent, dentifrice, déodorant,etc...)

2N
O

#EngagementSociétal

Prix nets, service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

CORSICA linea a

SNACK CORSE - SAISON 2021



